
  CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO 

Pág.1 
 

AVISO DE EDITAL 
 
 

PREGÃO Nº 002/2019- FORMA PRESENCIAL  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03/2019 

 
 

 
 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL EXCLUSIVO PARA MEI, ME e EPP 
 

MODALIDADE: PREGÃO  

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustível – GASOLINA - para os veículos 
oficiais: Voyage placas Aud-8339 e BBF-0552, deste Legislativo. 
CREDENCIAMENTO/ENTREGA ENVELOPES: Até as 10h00min de 08 de abril de 2019. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Ás 10h10min de 08 de abril de 2019. 

LOCAL: Câmara Municipal de Cornélio Procópio – Rua Paraíba, nº 189, nesta cidade. 

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site: www.cmcp.pr.gov.br 

MAIORES INFORMAÇÕES: (43) 3133-3000 ou por e-mail camaramunicipalcp@gmail.com 

 

*Caso não compareçam empresas enquadrados como MEI, ME e EPP sediadas local e capazes de 
cumprir às exigências estabelecidas neste instrumento convocatório, será aceito no certame a 
participação das empresas em geral. 
 

 
*Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). 
 

 

 
 
 
 

Cornélio Procópio-PR, 25 de março de 2019. 
 
 
 

ADEJACIR BATISTA MOREIRA  
Pregoeiro 

 
 
 
 
 


